UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỌ XUÂN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                                Thọ Xuân, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023

 Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Thông báo số 181-

TB/VPHU ngày 19/12/2022 của Văn phòng Huyện ủy về Lịch tiếp dân, đối

thoại với công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023. Chủ tịch UBND

huyện phân công các Phó Chủ tịch UBND huyện tham gia tiếp công dân cùng

đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023 như sau:

TT Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

01 Đ/c Nguyễn Hữu Dũng Phó Chủ tịch TT UBND huyện 18/01 (thứ Tư)

02 Đ/c Nguyễn Xuân Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 20/02 (thứ Hai)

03 Đ/c Lý Đình Sĩ Phó Chủ tịch UBND huyện 20/3   (thứ Hai)

04 Đ/c Nguyễn Hữu Dũng Phó Chủ tịch TT UBND huyện 20/4   (thứ Năm)

05 Đ/c Nguyễn Xuân Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 22/5   (thứ Hai)

06 Đ/c  Lý Đình Sĩ Phó Chủ tịch UBND huyện 20/6   (thứ Ba)

07 Đ/c Nguyễn Hữu Dũng Phó Chủ tịch TT UBND huyện 20/7   (thứ Năm)

08 Đ/c Nguyễn Xuân Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 21/8   (thứ Hai)

09 Đ/c Lý Đình Sĩ Phó Chủ tịch UBND huyện 20/9   (thứ Tư)

10 Đ/c Nguyễn Hữu Dũng Phó Chủ tịch TT UBND huyện 20/10  (thứ Sáu)

11 Đ/c Nguyễn Xuân Hải Phó Chủ tịch UBND huyện 20/11 (thứ Hai)

12 Đ/c  Lý Đình Sĩ Phó Chủ tịch UBND huyện 20/12 (thứ Tư)

 Yêu cầu lãnh đạo: Thanh tra huyện, phòng Tài nguyên và Môi trường,

phòng Lao động - Thương binh và Xã hội và (các phòng, ngành, đơn vị có liên

quan khi được yêu cầu) tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư Huyện ủy.

 Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban Kiểm tra; Ban Dân vận Huyện ủy;

- Các Phòng chuyên môn UBND huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT, TD.

          CHỦ TỊCH

          Hoàng Văn Đồng

		donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T16:32:54+0700

		2022-12-20T16:56:47+0700

		2022-12-20T16:57:05+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-20T16:57:21+0700